
Id: MGDJV-HHRQM-WKSTP-TFRXM-JZIVY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/719/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 15991 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zgłoszonym przez Wykonawcę tj. firmę STRABAG Sp. z o.o. zakończeniem prac - 
powołuję Komisję ds. przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. "Remont ulicy Zagrody 
w Baranowie" w następującym składzie: 

1) Robert Gagoś - Przewodniczący, 

2) Grzegorz Dębek - Członek, 

3) Wojciech Szymanek - Członek, 

4) Marcin Gajewski - inspektor nadzoru inwestorskiego. 

§ 2. Komisja przeprowadzi swoje prace w dniu 7 lipca 2010 roku od godz. 10.00 przy udziale przedstawiciela 
wskazanego przez Wykonawcę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


